1

陕西金源招贤矿业有限公司会议纪要

招贤矿业公司“三基”建设小组会议纪要

2022 年 12 月 5 日，公司在三楼智能会议室召开“三基”

建设小组会，会议由经营副总师兼经营管理部部长王元满主

持，总经理纵峰、党委副书记纪委书记工会主席李治龙、副

总经理华海洋及相关单位负责人参加会议。会上对“三基”

建设文件初稿进行了传达，宣读了《“三基”建设推进考核

制度》，与会单位汇报了 12 月份“三基”建设推进计划并对

“三基”建设工作提出了意见建议，经营副总师兼经营管理

部部长王元满对接下来“三基”建设工作进行了安排，副总

经理华海洋和党委副书记李治龙对如何扎实做好“三基”建

设工作做了具体要求，总经理纵峰做了总结讲话。现将会议

主要内容纪要如下：

一、会后，各单位要于 12 月 6 日前将 12 月份计划（电

子版）报至经营管理部，以便考核。

二、要对照集团“三基”建设文件，认真进行梳理，确

保文件内容不缺项。

三、各部门要认真排查目前“三基”建设基本情况，摸

清家底，排好计划，有步骤地推进“三基”建设工作，需要

2

下发文件在 2023 年公司文件里体现，防止漏项。

四、各部门多与省内矿井沟通，多参考借鉴省内成熟经

验，避免走弯路。

五、各单位要主动作为，不推诿，不拖拉，开拓进取，

拓宽思路，以饱满的热情和雷厉风行的作风扎实做好“三基”

建设各项工作。

公司领导：纵 峰、李治龙、华海洋、孙 康、王元满

各 部 门：马飞翔、王晓彬、刘 新、张光雷、许庆贺

苏 凯、曹 卫、邢立召、谢传云、李 叶

张 瞳、李 磊、宋崇柏、潘 浩